
Nr. 29067
7 september

2015

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 1 september 2015, 

nr. 677939, tot wijziging van het Instellingsbesluit Audit Committee 

Ministerie van Veiligheid en Justitie in verband met de toevoeging van leden 

uit het departementale management

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op de Regeling Audit Committees 2012;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 3, onderdeel b, van het Instellingsbesluit Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie 
komt te luiden:

b. de plaatsvervangend secretaris-generaal, de directeuren-generaal en de Nationaal Coördinator 
Terrorismebestrijding en Veiligheid;

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 7 september 2015.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
G.A. van der Steur

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 29067 7 september 2015



TOELICHTING 

Met het besluit tot wijziging van het Instellingsbesluit Audit Committee Ministerie van Veiligheid en 
Justitie worden de plaatsvervangend secretaris-generaal, de directeuren-generaal en de Nationaal 
Coördinator Terrorismebestrijding en Veiligheid lid van het Audit Committee Ministerie van Veiligheid 
en Justitie.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
G.A. van der Steur

2 Staatscourant 2015 nr. 29067 7 september 2015


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 1 september 2015, nr. 677939, tot wijziging van het Instellingsbesluit Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie in verband met de toevoeging van leden uit het departementale management
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


